
Аренда

2-к.квартира, 45 м², 3/5 эт.

Южно-Сахалинск,

ул Хабаровская, д 14

 руб. 33 000



Сдам 2-х комнатную квартиру в районе парка.
Комнаты раздельные, с/у совмещенный,
гардеробная. Интернет и телефон, кабельное
ТВ. В квартире: компьютерный стол, 2-х ярусная
кровать, диван, телевизор, шкаф купе. В
шаговой доступности: школа, садик, парк.
Оплата 33000+ком. услуги.



Количество комнат: 2 Общая площадь: 45 м²
Жилая площадь: 30 м² Площадь кухни: 6 м²
Этаж: 3 Этажей в доме: 5
Тип санузла: Совмещенный Тип балкона: балкон
Состояние объекта: хорошее Наличие телефона: да
Наличие интернета: да Наличие мебели: да


